
 

 

ZARZĄDZENIE NR 19/2025 

WÓJTA GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy w 2025 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.), art. 211, art. 216, art. 257 oraz art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz na podstawie § 14 pkt 1 Uchwały Rady Gminy 

Wielgomłyny Nr IX/66/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Wielgomłyny na 

2025 rok Wójt Gminy Wielgomłyny zarządza co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 154.376,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 154.376,40 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 35.620.177,10 zł w tym: 

a) dochody bieżące 29.829.767,39 zł; 

b) dochody majątkowe 5.790.409,71 zł; 

2) wydatki 35.560.177,10 zł w tym: 

a) wydatki bieżące 28.573.814,01 zł; 

b) wydatki majątkowe 6.986.363,09 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

 

 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 czerwca 2025 r.

Poz. 5958



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan dochodów 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 29 219,40 0,00 0,00 29 219,40 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
758 

  
Różne rozliczenia 11 260 232,42 0,00 6 148,00 11 266 380,42 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 5 831,00 0,00 6 148,00 11 979,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 831,00 0,00 6 148,00 11 979,00 

852 
  

Pomoc społeczna 645 590,15 0,00 112 628,00 758 218,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 88 200,00 0,00 112 463,00 200 663,00 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 88 200,00 0,00 112 463,00 200 663,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 297,00 0,00 165,00 462,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 297,00 0,00 165,00 462,00 

855 
  

Rodzina 28 040,00 0,00 14 360,40 42 400,40 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

  
2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 14 360,40 14 360,40 

bieżące razem: 26 371 239,59 0,00 133 136,40 26 504 375,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5958



 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 133 014,06 0,00 0,00 133 014,06 

majątkowe 

majątkowe razem: 5 790 409,71 0,00 0,00 5 790 409,71 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 118 474,24 0,00 0,00 118 474,24 

Rodzaj zadania: Zlecone     

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 960,00 0,00 21 240,00 22 200,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 0,00 21 240,00 21 240,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 
0,00 0,00 21 240,00 21 240,00 

bieżące razem: 3 274 932,00 0,00 21 240,00 3 296 172,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 465 800,70 0,00 154 376,40 35 620 177,10 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 251 488,30 0,00 0,00 251 488,30 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5958



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 19/2025 

Wójta Gminy Wielgomłyny 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751 
  

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 960,00 21 240,00 22 200,00 

 
75107 

 
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 21 240,00 21 240,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 410,42 2 410,42 

   
Zlecone 0,00 2 410,42 2 410,42 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 828,06 1 828,06 

   
Zlecone 0,00 1 828,06 1 828,06 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 232,26 232,26 

   
Zlecone 0,00 232,26 232,26 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 860,00 10 860,00 

   
Zlecone 0,00 10 860,00 10 860,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 709,26 4 709,26 

   
Zlecone 0,00 4 709,26 4 709,26 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 600,00 600,00 

   
Zlecone 0,00 600,00 600,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

   
Zlecone 0,00 600,00 600,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 13 589 664,11 6 148,00 13 595 812,11 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 540 153,00 5 148,00 8 545 301,00 

  
4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 041,00 4 306,00 8 347,00 

   
Własne 4 041,00 4 306,00 8 347,00 

  
4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 790,00 842,00 1 632,00 

   
Własne 790,00 842,00 1 632,00 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do szkół 803 770,00 1 000,00 804 770,00 

  
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

   
Własne 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5958



 
852 

  
Pomoc społeczna 2 119 779,15 112 628,00 2 232 407,15 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 962 331,00 112 463,00 1 074 794,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 000,00 94 463,00 779 463,00 

   
Własne 685 000,00 94 463,00 779 463,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 000,00 16 273,00 132 273,00 

   
Własne 116 000,00 16 273,00 132 273,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 1 727,00 16 727,00 

   
Własne 15 000,00 1 727,00 16 727,00 

 
85231 

 
Pomoc dla cudzoziemców 297,00 165,00 462,00 

  
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 297,00 165,00 462,00 

   
Własne 297,00 165,00 462,00 

855 
  

Rodzina 3 359 042,00 14 360,40 3 373 402,40 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 87 648,00 14 360,40 102 008,40 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 300,00 12 000,00 76 300,00 

   
Własne 64 300,00 12 000,00 76 300,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 000,00 2 066,40 14 066,40 

   
Własne 12 000,00 2 066,40 14 066,40 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 700,00 294,00 1 994,00 

   
Własne 1 700,00 294,00 1 994,00 

Razem: 35 405 800,70 154 376,40 35 560 177,10 

Wójt Gminy Wielgomłyny 

mgr inż. Marcin Tomczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5958


		2025-06-02T11:55:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




